ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯ MỐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Cư Mốt, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết các trang báo đăng xin lỗi và cải chính công khai theo

Bản án số 08/2023/DS-PT ngày 04/01/2023 của TAND tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Công văn số 2141/UBND-NV ngày 26/7/2024 của UBND

huyện Ea H’Leo về việc niêm yết các trang báo đăng xin lỗi và cải chính công

khai theo Bản án số 08/2023/DS-PT ngày 04/01/2023 của TAND tỉnh Đăk

Lăk.

Nay Ủy ban nhân dân xã xin thông báo niêm yết các trang báo đăng xin

lỗi và cải chính công khai theo Bản án số 08/2023/DS-PT ngày 04/01/2023

của TAND tỉnh Đắk Lắk như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai:

Các trang báo đăng xin lỗi và cải chính công khai theo Bản án số

08/2023/DS-PT ngày 04/01/2023 của TAND tỉnh Đắk Lắk (các số báo 7596

ngày 22/7/2024, số báo 7597 ngày 23/7/2024, số báo 7598 ngày 24/7/2024

của Báo Đắk Lắk).

 2. Địa điểm niêm yết:

- Tại Bảng niêm yết trụ sở Ủy ban nhân xã (Bộ phận TN&TKQ xã).

- Trang thông tin điện tử của xã (webside).

3. Thời gian niêm yết: Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 30/7/2024.

4. Phân công thực hiện: Giao công chức Văn phòng – Thống kê xã thực

hiện niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã và trên Trang thông tin

điện tử của xã.

Trên đây là nội dung Thông báo của UBND xã Cư Mốt về việc niêm yết

các trang báo đăng xin lỗi và cải chính công khai theo Bản án số 08/2023/DS-

PT ngày 04/01/2023 của TAND tỉnh Đắk Lắk./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- UBMTTQ VN và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn xã;

- Trưởng thôn 11 thôn trên địa bàn xã;

- Ông Nguyễn Văn Khương;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                     Bùi Ngọc Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T13:49:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Ngọc Hoàng<hoangbn@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:14:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Mốt<vtxcumot@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:14:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Mốt<vtxcumot@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:14:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Mốt<vtxcumot@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!